
 
 

UCHWAŁA NR XVII/140/2025 
RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Będzińskiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5, art. 32 ust. 2 pkt. 4, art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) i art. 212 ust. 1 pkt 3, art. 216 ust. 2, art. 217 ust. 2 pkt 1, 5, 
6, 8 oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, ze zm.1)),  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planowanych dochodach budżetu Powiatu Będzińskiego na 2025 rok – zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planowanych wydatkach budżetu Powiatu Będzińskiego na 2025 rok – zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku Nr 3 p.n. „Przychody i rozchody budżetu na 2025 r.” do Uchwały 
Nr VII/53/2024 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 9 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Będzińskiego na 2025 r. – zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Deficyt budżetu Powiatu Będzińskiego w wysokości 16.689.019,48 zł, którego źródłem pokrycia będą: 

- środki niewykorzystane w wysokości 388.373,41 zł w tym: (§ 905 przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, między innymi: 80.485,92 zł środki z opłat i kar 
ochrona środowiska, 39.111,50 zł środki Funduszu Pomocy oraz § 906 przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – programy unijne 
268.775,99 zł), 

- wolne środki w wysokości 10.500.000,00 zł, 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 5.800.646,07 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39 i 1180. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 6131



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Będzińskiego 
 
 

Jan Powałka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6131



Dział Rozdział

1 2

600

60014

758

75835

801

80102

80115

852

85218

853

85395

854

85417

900

90019

700

70005

Plan dochodów budżetu na 2025 r.

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00

majątkowe
Gospodarka mieszkaniowa 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00

bieżące razem: 231 193 026,64 -87 100,00 2 044 725,00 233 150 651,64

Wpływy z różnych opłat 280 000,00 0,00 199 631,00 479 631,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

280 000,00 0,00 199 631,00 479 631,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 280 000,00 0,00 199 631,00 479 631,00

Wpływy z różnych dochodów 108 000,00 -79 000,00 0,00 29 000,00

Szkolne schroniska młodzieżowe 108 000,00 -79 000,00 0,00 29 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 182 156,60 -79 000,00 0,00 103 156,60

Wpływy z różnych dochodów 38 100,00 -8 100,00 0,00 30 000,00

Pozostała działalność 413 963,41 -8 100,00 0,00 405 863,41

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 350 565,41 -8 100,00 0,00 2 342 465,41

Wpływy z różnych dochodów 161 572,44 0,00 221 000,00 382 572,44

Powiatowe centra pomocy rodzinie 372 310,40 0,00 221 000,00 593 310,40

Pomoc społeczna 11 557 321,37 0,00 221 000,00 11 778 321,37

Wpływy z różnych dochodów 34 680,50 0,00 9 571,00 44 251,50

Technika 3 544 706,65 0,00 9 571,00 3 554 277,65

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 126 000,00 126 000,00

Szkoły podstawowe specjalne 2 000,00 0,00 126 000,00 128 000,00

Oświata i wychowanie 5 519 516,24 0,00 135 571,00 5 655 087,24

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 670 740,00 0,00 1 317 523,00 1 988 263,00

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 670 740,00 0,00 1 317 523,00 1 988 263,00

Różne rozliczenia 4 393 532,22 0,00 1 317 523,00 5 711 055,22

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 
tym opłaty za częstotliwości

1 700 000,00 0,00 150 000,00 1 850 000,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

3 000,00 0,00 21 000,00 24 000,00

Drogi publiczne powiatowe 1 779 653,00 0,00 171 000,00 1 950 653,00

bieżące
Transport i łączność 1 817 285,00 0,00 171 000,00 1 988 285,00

3 4 5 6 7

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(4+5+6)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/140/2025

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 27 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6131



12 376 221,48 0,00 0,00 12 376 221,48

7 396 498,37

Ogółem: 261 883 031,60 -1 087 100,00 2 044 725,00 262 840 656,60

majątkowe razem: 30 690 004,96 -1 000 000,00 0,00 29 690 004,96

7 396 498,37 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6131



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
50 757 200,57 6 545 505,00 6 531 505,00 34 632,00 6 496 873,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 211 695,57 44 211 695,57 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 631,00 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 631,00 229 631,00 0,00

51 157 831,57 6 716 505,00 6 702 505,00 34 632,00 6 667 873,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 441 326,57 44 441 326,57 0,00

50 722 568,57 6 510 873,00 6 496 873,00 0,00 6 496 873,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 211 695,57 44 211 695,57 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 631,00 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 631,00 229 631,00 0,00

51 123 199,57 6 681 873,00 6 667 873,00 0,00 6 667 873,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 441 326,57 44 441 326,57 0,00

2 681 269,00 2 252 769,00 2 252 769,00 668 878,00 1 583 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 500,00 428 500,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 651 269,00 2 222 769,00 2 222 769,00 668 878,00 1 553 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 500,00 428 500,00 0,00

2 681 269,00 2 252 769,00 2 252 769,00 668 878,00 1 583 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 500,00 428 500,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 651 269,00 2 222 769,00 2 222 769,00 668 878,00 1 553 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 500,00 428 500,00 0,00

42 309 744,54 40 630 477,44 39 377 345,52 29 201 650,54 10 175 694,98 5 000,00 795 200,00 452 931,92 0,00 0,00 1 679 267,10 1 679 267,10 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

42 629 744,54 40 800 477,44 39 547 345,52 29 201 650,54 10 345 694,98 5 000,00 795 200,00 452 931,92 0,00 0,00 1 829 267,10 1 829 267,10 0,00

37 535 165,54 36 211 034,52 36 162 334,52 26 839 997,54 9 322 336,98 0,00 48 700,00 0,00 0,00 0,00 1 324 131,02 1 324 131,02 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

37 855 165,54 36 381 034,52 36 332 334,52 26 839 997,54 9 492 336,98 0,00 48 700,00 0,00 0,00 0,00 1 474 131,02 1 474 131,02 0,00

96 658 893,49 79 224 672,31 70 391 338,03 61 537 980,47 8 853 357,56 2 506 990,00 125 500,00 6 200 844,28 0,00 0,00 17 434 221,18 17 434 221,18 0,00

-2 541 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 -2 530 000,00 -2 530 000,00 0,00

1 228 723,00 1 185 723,00 1 177 723,00 1 049 943,00 127 780,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00

95 346 616,49 80 399 395,31 71 569 061,03 62 587 923,47 8 981 137,56 2 506 990,00 133 500,00 6 189 844,28 0,00 0,00 14 947 221,18 14 947 221,18 0,00

12 825 739,00 12 825 739,00 12 817 239,00 11 564 369,06 1 252 869,94 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 780,00 84 780,00 84 780,00 32 500,00 52 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00

12 953 519,00 12 910 519,00 12 902 019,00 11 596 869,06 1 305 149,94 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00

38 569 210,11 24 748 908,35 20 486 999,70 17 354 338,13 3 132 661,57 0,00 24 500,00 4 237 408,65 0,00 0,00 13 820 301,76 13 820 301,76 0,00

-2 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 420 000,00 -2 420 000,00 0,00

142 888,00 142 888,00 134 888,00 121 388,00 13 500,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 292 098,11 24 891 796,35 20 621 887,70 17 475 726,13 3 146 161,57 0,00 32 500,00 4 237 408,65 0,00 0,00 11 400 301,76 11 400 301,76 0,00

3 285 264,99 3 285 264,99 3 285 264,99 3 148 264,99 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 800,00 60 800,00 60 800,00 60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 346 064,99 3 346 064,99 3 346 064,99 3 209 064,99 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 514 438,94 23 575 019,52 22 680 583,89 20 148 233,05 2 532 350,84 5 000,00 21 500,00 867 935,63 0,00 0,00 2 939 419,42 2 939 419,42 0,00

-121 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00

813 955,00 813 955,00 813 955,00 751 955,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 207 393,94 24 377 974,52 23 494 538,89 20 900 188,05 2 594 350,84 5 000,00 21 500,00 856 935,63 0,00 0,00 2 829 419,42 2 829 419,42 0,00

Plan wydatków budżetu na 2025 r.

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80115 Technika

przed zmianą 8 061 301,76

po zmianach 8 061 301,76

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 615 801,76

po zmianach 8 615 801,76

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 355 136,08

po zmianach 355 136,08

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 3 16 18

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/140/2025

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 27 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6131



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
4 758 514,00 4 758 514,00 4 758 514,00 4 581 305,24 177 208,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 798 514,00 4 798 514,00 4 798 514,00 4 621 305,24 177 208,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 014 652,00 1 014 652,00 1 014 652,00 980 653,00 33 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 300,00 43 300,00 43 300,00 43 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 057 952,00 1 057 952,00 1 057 952,00 1 023 953,00 33 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 399 782,37 16 949 782,37 16 580 007,37 12 720 476,19 3 859 531,18 279 700,00 90 075,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00

-1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00

121 000,00 121 000,00 121 000,00 79 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 220 782,37 17 070 782,37 16 701 007,37 12 799 476,19 3 901 531,18 279 700,00 90 075,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

13 467 928,60 12 117 928,60 12 102 928,60 8 921 166,70 3 181 761,90 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00

-1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 267 928,60 12 117 928,60 12 102 928,60 8 921 166,70 3 181 761,90 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

1 655 503,40 1 655 503,40 1 653 403,40 1 464 373,19 189 030,21 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 32 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 717 503,40 1 717 503,40 1 715 403,40 1 496 373,19 219 030,21 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

694 867,60 594 867,60 594 867,60 385 926,60 208 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

59 000,00 59 000,00 59 000,00 47 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653 867,60 653 867,60 653 867,60 432 926,60 220 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 492 330,60 9 317 330,60 8 860 510,60 7 581 659,58 1 278 851,02 405 000,00 51 820,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00

-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 422 330,60 9 317 330,60 8 860 510,60 7 581 659,58 1 278 851,02 405 000,00 51 820,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00

256 334,00 181 334,00 181 334,00 175 234,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 334,00 181 334,00 181 334,00 175 234,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

21 977 206,30 21 840 206,30 14 762 086,30 12 467 796,30 2 294 290,00 2 100 000,00 4 978 120,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 80 000,00 70 000,00 10 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 077 206,30 21 940 206,30 14 842 086,30 12 537 796,30 2 304 290,00 2 100 000,00 4 998 120,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej

przed zmianą 100 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy 
rodzinie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 100 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych 

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 3 16 18

80134 Szkoły zawodowe specjalne

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6131



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
8 038 051,60 8 038 051,60 2 211 431,60 2 138 847,60 72 584,00 1 200 000,00 4 626 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 80 000,00 70 000,00 10 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 138 051,60 8 138 051,60 2 291 431,60 2 208 847,60 82 584,00 1 200 000,00 4 646 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840 485,92 240 485,92 240 485,92 0,00 240 485,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

-500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 485,92 240 485,92 240 485,92 0,00 240 485,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

-500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

281 800 322,08 212 613 638,23 191 089 492,50 148 007 682,52 43 081 809,98 7 112 724,68 6 547 489,00 7 112 532,05 0,00 751 400,00 69 186 683,85 69 186 683,85 0,00

-4 491 000,00 -91 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 -4 400 000,00 -4 400 000,00 0,00

2 220 354,00 1 797 723,00 1 769 723,00 1 198 943,00 570 780,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 422 631,00 422 631,00 0,00

279 529 676,08 214 320 361,23 192 779 215,50 149 206 625,52 43 572 589,98 7 112 724,68 6 575 489,00 7 101 532,05 0,00 751 400,00 65 209 314,85 65 209 314,85 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 8 970 937,84 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 9 070 937,84 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 3 16 18

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6131



Treść §

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Wykup innych papierów wartościowych 9821 1 800 000,00

4 7 600 646,07

Rozchody ogółem: 1 800 000,00

3 10 500 000,00

Przychody ogółem: 18 489 019,48

2 268 775,99

1 119 597,42

Lp. Kwota

1 4

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/140/2025

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 27 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6131


	UCHWAŁA NR XVII/140/2025 RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4
	tir. 3 (3) w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-11-05T07:48:42+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




